CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4492/2023

Indico necessidade de recuperação urgente,
da camada asfáltica, na Rua Dr. Rogério
Janotti, 10 - Jardim Santa Julia, 14811-035.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
recuperação da camada asfáltica, na Rua Dr. Rogério Janotti, 10 - Jardim Santa Julia, 14811-
035.

Justifica-se esta indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando do estado atual do asfalto, bastante desgastado, com muitas pedras soltas, com
risco de acidente com motoristas, motociclistas, ciclistas e pedestres, que utilizam para sua

mobilidade.

Com protestos de estima e consideração, aguardo providência.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

01/09/2023, 15:24 10 Rua Dr. Rogério Janotti - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7941275,-48.1505656,3a,75y,79.61h,44.04t/data=!3m6!1e1!3m4!1scuOhXureRwS1I021PmvaPw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 1/2

Captura da imagem: out. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. 2022 Ver mais datas

10 Rua Dr. Rogério Janotti

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

01/09/2023, 15:24 10 Rua Dr. Rogério Janotti - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7941275,-48.1505656,3a,75y,79.61h,44.04t/data=!3m6!1e1!3m4!1scuOhXureRwS1I021PmvaPw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 2/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5F02A7588CB47743
		2023-09-01T15:49:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-01T15:49:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-01T15:49:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura